
Zarządzenie Nr 24/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 27 stycznia 2015 r.

1/1

Zarządzenie Nr 24/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 369/2012 Burmistrza Obornik z dnia 29 czerwca
2012 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Obornikach

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam następujące zmiany do Zarządzenia Nr 369/2012 Burmistrza Obornik
z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Oborni-
kach:

1. W § 46 ust. 1 pkt 4 dodaje się lit. c i d w brzmieniu:

c) wydawanie zezwoleń na jednorazową i wieloletnią sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz ewidencjonowanie wpłat z tego tytułu;

d) ewidencjonowanie zezwoleń oraz decyzji odmownych dotyczących sprzeda-
ży napojów alkoholowych.

2. W § 50 ust. 1 skreśla się pkt 2 i 3.

3. W § 49 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

6) przyznawanie w imieniu Burmistrza Obornik Karty Dużej Rodziny uprawnio-
nemu członkowi rodziny wielodzietnej.

§ 2. Pozostałe regulacje zawarte w Regulaminie pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lute-
go 2015 r.


